
 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈН 27/2020 

 

Назив наручиоца: 
Републичка дирекција за имовину Републике 

Србије 

Адреса наручиоца: Краља Милана 16, Београд 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.rdi.gov.rs. 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: добра 

Врста поступка, опис 

предмета набавке, назив 

и ознака из општег 

речника набавке 

Поступак јавне набавке мале вредности  

Набавка клима уређаја  са монтажом и 

демонтажом  

39717200-3 - уређаји за климатизацију  

45331220-4 – радови на инсталацији 

климатизација 

Уговорена вредност  

 
3.500.000,оо динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа 

понуђена јединична 

цена: 129.650,оо динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа 

понуђена јединична цена 

код прихватљивих 

понуда: 
129.650,оо динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора: 
03.09.2020. године 

Датум закључења 

уговора: 
15.09.2020. године 

Основни подаци о 

добављачу: 
,,STEELSOFT“ doo, Београд, Земун 

Период важења уговора: 1 година 

Околности које 

представљају основ за 

имену уговора: 

Чл. 115. ЗЈН 

 

 

 

http://www.rdi.gov.rs/

